
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO
 

PORTARIA Nº 306/2022 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP DE 8 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 306/2022 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP DE 8 DE DEZEMBRO DE 2022
 

 

 

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela

Portaria nº 276, de 08/11/2022, RESOLVE:

 

RETIFICAR a Portaria nº 304-CSA-SPO/DGP/SPO/IFSP de 06 de dezembro de 2022, que constitui

Bancas Examinadoras referentes ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto do Câmpus São Paulo, de

que trata o Edital nº 628, de 08 de novembro de 2022, publicado no Dou de 09 de novembro de 2022, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Área: INFORMÁTICA III

Dia 12/02/2022

Titular:
André Evandro Lourenço

Professor(a) Efetivo(a) - Presidente

Titular:
Alexandre Beletti Ferreira

Professor(a) Efetivo(a)

Titular:
Ana Lucia Grici Zacarin Mamede

Pedagogo(a)

Suplente:
Marcelo Tavares de Santana

Suplente

 

LEIA-SE

Área: INFORMÁTICA III

Dia 12/02/2022

Titular:
Ana Lucia Grici Zacarin Mamede

Professor(a) Efetivo(a) - Presidente

Titular:
Johnata Souza Santicioli

Professor(a) Efetivo(a)

Titular:
Alexandre Beletti Ferreira

Pedagogo(a)



Suplente:

André Evandro Lourenço

Marcelo Tavares de Santana

Suplente

 

São Paulo, 08 de dezembro de 2022.

 

Documento assinado eletronicamente.

Maria Cristina dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas

Câmpus São Paulo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 08/12/2022 12:28:14.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 08/12/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

460593
a28ef9871b

PORTARIA Nº 306/2022 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPPORTARIA Nº 306/2022 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP


